Gestor - VALNÍCIO ARMEDE RIBEIRO / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Durval de Moraes, 01

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /CBL+JSVBQMGDWF4SJXWZQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Maragogipe
1 Sexta-feira • 22 de Outubro de 2021 • Ano  • Nº 3621

Prefeitura Municipal de
Maragogipe publica:

• Resultado do Julgamentos de Impugnação - Edital Nº 46/2021 -

Pregão Eletrônico Nº41/2021 - Processo Administrativo Nº 697/2021 -
Cruzeiro Serviços Técnicos EIRELI – ME.

          ESTADO DA BAHIA
       PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOJIPE - BAHIA
       SETOR DE LICITAÇÕES

1

PREGÃO N.º41/2021- ELETRÔNICO
EDITAL Nº46/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº697/2021

Resultado do Julgamentos de Impugnação

O Prefeito do Município de Maragojipe, no uso de suas atribuições legais, através do Pregoeiro Oficial do
Município, torna público e cientifica as licitantes interessadas acerca do resultado do julgamento da
impugnação apresentada pela empresa Cruzeiro Serviços Técnicos Eireli – ME, nos autos do Pregão
Eletrônico n. 041/2021-SRP (Objeto: Serviços de sanitização e higienização com fornecimento de insumos
necessários, para atender as demandas dos Fundo Municipais de Saúde e Educação de Maragojipe), a
saber: “Da análise das impugnações tenho que assiste razão tão somente em relação a inclusão do
profissional químico ou engenheiro químico que resta contemplado nos Termos nos novos Itens 9.5.1.3.,
9.5.1.4.   Com relação aos demais pedidos de inclusão de nova redação, ficam, desde já, indeferidos, ante a
manifesta improcedência e desconformidade legal. Diante do exposto, julgo parcialmente procedente a
impugnação, determinando a alteração no Edital nos seguintes termos: excluiu os Itens 9.6 e 9.7 e inclui os
Itens 9.5.1.3., 9.5.1.4. e 9.5.1.5.” Altera o termo de Referência Itens 6.3, 6.4 e 6.5. Ciência aos interessados.
Maragojipe – Ba., 22 de outubro de 2021.

Valnício Armede Ribeiro

Prefeito

Jenivaldo Fernandes de Vasconcelos
Pregoeiro Oficial

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Maragogipe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /CBL+JSVBQMGDWF4SJXWZQ

Sexta-feira
22 de Outubro de 2021
2 - Ano  - Nº 3621

Editais

		2021-10-22T18:00:46+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.